—1—

关于罗禹等同志任免职的通知

各基层党委（党总支），各单位：

因工作需要，经校党委 2024 年 3月 26 日会议研究决定：

罗禹同志任心理学院（心理健康教育与咨询中心）院长（主

任）（试用期一年）、党委副书记；

龙飞同志任教师工作部（教师工作处）副部长（副处长）（试

用期一年），免去其教师工作部（教师工作处）职称科科长职务；

汪行江同志任经济与管理学院党委副书记（试用期一年），

免去其宝山校区管理处综合科科长职务；

校干任〔2024〕12 号

—2—

袁松同志任机关党委组织员（副处级）（试用期一年），免

去其学生资助管理中心奖助学管理科科长职务；

胡娟同志任外国语学院（大学外语教学部）副院长（副主

任）（试用期一年）；

徐小蓉同志任生命科学学院副院长（试用期一年）；

秦欣同志任国际教育学院副院长（试用期一年），免去其国

际教育学院国际学生事务管理中心主任职务；

马正江同志任图书馆副馆长（试用期一年），免去其图书馆

办公室主任职务；

王雅克同志任基础教育研究院（基础教育学院）副院长（试

用期一年）；

吴娟同志任校医院党总支书记（副处）（试用期一年），免

去其校医院副院长（正科）职务；

胡延龄同志任外国语学院（大学外语教学部）研究生科科

长（试用期一年）。

特此通知

 中共贵州师范大学委员会

2024 年 4 月 3 日

抄送：校领导，校党委委员。